
Risultati per la classe _111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 85 CHEX OUT THIS MELODY SANTON STEFANO PANZETTI MATILDE 69,5

Risultati per la classe 101 - ROOKIE LEVEL 1 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 126 FB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA CASIRAGHI CAMILLA 71,5

2 149 PL GUNSPOOKY PIGOZZO VIOLA PIGOZZO VIOLA 70

3 58 CF CRICKET GOTTAWHIZ FACCINCANI CHIARA FACCINCANI CHIARA 69,5

4 63 FARMER SPOOKS PONGAN MARTA PONGAN MARTA 68,5

5 31 THE GUNNERS BIZ RADAELLI SIMONE RADAELLI SIMONE 68

6 162 DR STRANGE FEONA STRADELLA MARTA STRADELLA MARTA 66,5

7 44 VQH ROCKY FLYER BONFANTI MASSIMILIANO BONFANTI MASSIMILIANO 64,5

8 188 SUNBURSTSMRKNOWITALL BERGAMELLI ANNA BERGAMELLI ANNA 60

9 25 SMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 0

9 170 CUSTOM JIMMY CASH BIANCHI RICCARDO BIANCHI REBECCA 0

125 BILLY TOP CODY REDAELLI ALICE REDAELLI ALICE scratch

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 117 KN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA CIGOGNINI ILARIA 71

2 114 ELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA VERCESI VALENTINA 69

3 57 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 68,5

4 19 JAC CAPTAIN DI GIACOMO SOFIA CORBELLINI CHIARA 68

5 25 SMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 0

5 45 EC CODICE MAGNUM LUDOVICO ENZO ANGELO VENEZIA SILVIA 0

5 46 SH LOLITA GUN BISOTTI RANZANI ILARIA VENEZIA SILVIA 0

5 49 RS BLUE DE CHANEL SERASIO GIULIA SERASIO GIULIA 0

5 65 MISS GUN DUNNIT GUARIENTO SILVIA GUARIENTO SILVIA 0

5 197 GD SHOW ME SUMMER FEDERER PETRA FEDERER PETRA 0

5 102 PLEASE TO NITE WERDANER LISA WERDANER LISA 0

5 123 SPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA SOPRANI CAMILLA 0



5 150 SH BACARDI BREEZE MILANESI SAVINO BISLENGHI MARTINA 0

5 160 BH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 0

5 177 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL ISCHIA ALESSANDRA 0

5 182 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL ISCHIA ALESSANDRA 0

5 192 HAZZARD FOR WHIZKEY MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIULIA 0

81 STEP IN THE NIGHT RIZZOLA CLAUDIA RIZZOLA CLAUDIA scratch

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE 14/18 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 70 SPAT N SHINE RUSSO IRENE RUSSO IRENE 68

2 28 SM FIVE B ICE SOLBIATI MASSIMO SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 0

2 86 HOLLYWOOD GUN ORIMA GAETANI MARCO MARIO MORRESI ISABEL 0

2 124 SUPER LITTLE STEP LAURENZANO RICCARDO LAURENZANO RICCARDO 0

Risultati per la classe 103BIS - YOUTH REGIONALE < 13 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 58 CF CRICKET GOTTAWHIZ FACCINCANI CHIARA FACCINCANI CHIARA 60

Risultati per la classe 104 - ROOKIE LEVEL 2 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 126 FB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA CASIRAGHI CAMILLA 71,5

2 70 SPAT N SHINE RUSSO IRENE RUSSO IRENE 71

2 117 KN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA CIGOGNINI ILARIA 71

4 149 PL GUNSPOOKY PIGOZZO VIOLA PIGOZZO VIOLA 70

5 86 HOLLYWOOD GUN ORIMA GAETANI MARCO MARIO MORRESI ISABEL 69,5

5 114 ELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA VERCESI VALENTINA 69,5

7 148 STRAWBERRY SMOKNWHIZ VIGNETTI CAROLA VIGNETTI CAROLA 69

7 171 LAMPO IS COMIN BIANCHI RICCARDO BIANCHI RICCARDO 69

9 56 SHININ MOONSTONE DAPRATI DEBORA DAPRATI DEBORA 65,5

10 25 SMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 0

10 65 MISS GUN DUNNIT GUARIENTO SILVIA GUARIENTO SILVIA 0

125 BILLY TOP CODY REDAELLI ALICE REDAELLI ALICE scratch

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere



1 73 INFERNAL MELODY BALDAZZI ETTORE BALDAZZI ALICE 71,5

1 74 ONEFASHIONABLEGUN SUDATI REBECCA SUDATI REBECCA 71,5

3 174 OT DONT MISS TO WISH ZAMBELLI LUDOVICA ZAMBELLI LUDOVICA 70,5

3 192 HAZZARD FOR WHIZKEY MANDALETTI GIULIA CASTELLI ANDREA 70,5

5 141 MR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO CARPENTIERI STEFANO 69,5

6 24 MAGNUM RED BOOM MERLO FILIPPO MERLO FILIPPO 69

6 57 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 69

6 160 BH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 69

6 177 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69

10 95 ELECTRIC FLAME ROMANOTTO GIORGIO ROMANOTTO GIORGIO 68,5

10 182 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68,5

12 137 APPLE GUN STRINGA BASILE STRINGA BASILE GIUSEPPE 68

13 96 LADYSDREAMOFBLUEEYES SODI SUSANNA SODI SUSANNA 67,5

13 139 GLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 67,5

13 147 LIL FROZEN SUNRISE GHEZZI MARA GHEZZI MARA 67,5

16 145 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 67

17 157 RED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 66,5

17 200 PEPPY MAGCO CERETTA FRANCO CERETTA FRANCO 66,5

19 143 COLONELS GOGO MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 66

20 40 PL WHAT A WOMAN MILANI ALESSANDRO MILANI FILIPPO 0

20 144 HEZA CODY GUN GRC HORSES CORNA PAOLA MARIA 0

20 158 SATURDAYNIGH MIZZEN BIONDANI GIANPAOLO BIONDANI GIANPAOLO 0

148 STRAWBERRY SMOKNWHIZ VIGNETTI CAROLA VIGNETTI CAROLA scratch

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 11 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 70,5

1 126 FB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA VILLA MASSIMO 70,5

3 23 JERRY SHOW STEP AMBROSINI QUARTER DALLA POZZA CRISTIAN 70

4 101 CAROL JOE CASH ROMANOTTO GIORGIO LIOR RAZ 69,5

5 20 BH INFERNAL STEP AMBROSINI QUARTER ALFONSETTI FABIO 69

6 89 MR DOCTOR DIAMOND DE STEFANI CAMILLA PORTA LORIS 68



6 120 MIFY SPOOKS OLENA VIGNOLA MASSIMO SACCHI MORENO 68

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

8 77 A BIG SLIDE SCAPIN SAMUELA SCAPIN SAMUELA 67,5

8 83 TRASHYATTRACTION BALDI ELENA BALDI ELENA 67,5

10 64 GD CODY KING ZAMPIERI DESIREE BROZZI ANDREA 67

10 96 LADYSDREAMOFBLUEEYES SODI SUSANNA SODI SUSANNA 67

12 22 DREAMIN A SPOOK AMBROSINI QUARTER ALFONSETTI FABIO 66

12 66 SHESASPARKYA ZAMPIERI DESIREE BROZZI ANDREA 66

14 176 RUF N RESOLVE ZEHETBAUER ANNA VILLA MASSIMO 65,5

15 25 SMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA DALLA POZZA CRISTIAN 0

15 26 SUGAR CHIC BABE AMBROSINI QUARTER DALLA POZZA CRISTIAN 0

15 29 BOB STEPPIN ON CROME ABATI RICCARDO ABATI RICCARDO 0

15 37 MAGNETICALLY MILANO EDOARDO ALFONSETTI FABIO 0

15 44 VQH ROCKY FLYER BONFANTI MASSIMILIANO CHIARELLO DAVIDE 0

15 48 KING OF SUN ROSSO FRANCO FERRARIS MAURIZIO 0

15 49 RS BLUE DE CHANEL SERASIO GIULIA RACCO SILVIA 0

15 50 STEALTH CUSTOM GUN CASTIGLIONI STEPH & RACCO SILVIA 0

15 95 ELECTRIC FLAME ROMANOTTO GIORGIO ROMANOTTO GIORGIO 0

15 97 GUNNA BE HONEY SODI SUSANNA SODI SUSANNA 0

15 100 ELECTRICK SPOOK MS STRAMBACH HEIKE STRAMBACH HEIKE 0

15 108 HOLLYWOODTINSELLINE FREDIANI CECILIA FREDIANI CECILIA 0

15 113 DISCOINFERNO 6 PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 0

15 119 MC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 0

15 130 SPARK N CHIC NATOLI ALDO VILLA MASSIMO 0

15 133 SMART SPOOK SURPRISE BLESSING STEPHANIE LADETTO STEFANO 0

15 134 RM SECRET GUN ROOSTER BLESSING STEPHANIE LADETTO STEFANO 0

15 138 GZ DUNIT WITH GUN ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 0

15 160 BH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA ORLANDINI PAOLO 0

15 169 JEWEL DREAM BACHMANN MARTIN ISCHIA ALESSANDRA 0

15 192 HAZZARD FOR WHIZKEY MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIULIA 0



105 BH BLUEFIRE 66 GIANNITTI DOMENICO COLACICCO RAFFAELE scratch

122 SPAT MEGA WHIZ TESTI GABRIELE GOMEIER MAX scratch

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 65 MISS GUN DUNNIT GUARIENTO SILVIA GUARIENTO SILVIA 69

1 69 HOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 69

3 31 THE GUNNERS BIZ RADAELLI SIMONE RADAELLI SIMONE 68,5

3 148 STRAWBERRY SMOKNWHIZ VIGNETTI CAROLA VIGNETTI CAROLA 68,5

3 171 LAMPO IS COMIN BIANCHI RICCARDO BIANCHI RICCARDO 68,5

3 177 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68,5

3 187 CAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA CAZZOLA GIORGIA 68,5

8 42 STAR O BLUE MR ABBIATI ANNA MARIA ABBIATI ANNA MARIA 68

8 47 MSE MISTER JABADGER SINICO MARCO SINICO MARCO 68

8 144 HEZA CODY GUN GRC HORSES CORNA PAOLA MARIA 68

11 29 BOB STEPPIN ON CROME ABATI RICCARDO ABATI RICCARDO 66,5

12 158 SATURDAYNIGH MIZZEN BIONDANI GIANPAOLO BIONDANI GIANPAOLO 65,5

13 147 LIL FROZEN SUNRISE GHEZZI MARA GHEZZI MARA 65

14 126 FB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA CASIRAGHI CAMILLA 64,5

14 170 CUSTOM JIMMY CASH BIANCHI RICCARDO BIANCHI REBECCA 64,5

16 67 CUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA TOSI FRANCESCA MARIA 0

16 73 INFERNAL MELODY BALDAZZI ETTORE BALDAZZI ALICE 0

16 74 ONEFASHIONABLEGUN SUDATI REBECCA SUDATI REBECCA 0

16 114 ELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA VERCESI VALENTINA 0

16 117 KN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA CIGOGNINI ILARIA 0

16 141 MR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO CARPENTIERI STEFANO 0

16 192 HAZZARD FOR WHIZKEY MANDALETTI GIULIA CASTELLI ANDREA 0

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO f
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 25 SMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA DALLA POZZA CRISTIAN 73

2 13 FROZEN SVEN IMPR AGR CORTESI MANUEL 72,5

2 38 MY GUNS R SHINING GROPPELLI FRANCESCO PREVOSTI GIUSEPPE 72,5



2 93 FROZEN FLAME STRAMBACH HEIKE PEDRETTI FRANCESCO 72,5

2 94 GD DOCS ENTERPRIZE ROMANOTTO GIORGIO PEDRETTI FRANCESCO 72,5

6 24 MAGNUM RED BOOM MERLO FILIPPO DALLA POZZA CRISTIAN 72

6 137 APPLE GUN STRINGA BASILE ZUCCHI GIOVANNI 72

8 103 GD PEPTOS OLENA BLUE GIANNITTI DOMENICO PEDRETTI FRANCESCO 71,5

8 140 VD SNARLING MIRACLE PEDROTTI ANDREA (ARTA) SCHIAVO SIMONE 71,5

10 149 PL GUNSPOOKY PIGOZZO VIOLA CAMISI MATTIA 71

10 195 AC NOT RUF MY WHIZ CIOLI GIOVANNI VALTORTA SEBASTIANO 71

12 187 CAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA NADALINI MATTIA 70,5

12 198 RS MYKONOS BLUE CISAL QUARTER HORSES DELLA CASA STEVEN 70,5

14 75 COLONEL SNAP GUN SINICO VALERIA SINICO VALERIA 70

14 168 IRISH COFFEE VILLA EMMA BRIGHENTI DAVIDE 70

16 11 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 69,5

16 20 BH INFERNAL STEP AMBROSINI QUARTER ALFONSETTI FABIO 69,5

16 126 FB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA VILLA MASSIMO 69,5

16 185 ICEBLE CRU MAZZARINI LORENZO MASI DE VARGAS GIOVANNI 69,5

20 48 KING OF SUN ROSSO FRANCO FERRARIS MAURIZIO 69

21 50 STEALTH CUSTOM GUN CASTIGLIONI STEPH & RACCO SILVIA 68,5

21 52 CM SPAT SPOOK IMPEGNO BARTOLOMEO BARBAGLI FRANCESCO 68,5

21 76 SAILTHENEXTLOW TRETTO MARTINO TRETTO MARTINO 68,5

21 84 AEMME JAGGERBLUEEYES MERONI ANDREA MERONI REBECCA 68,5

21 130 SPARK N CHIC NATOLI ALDO VILLA MASSIMO 68,5

26 169 JEWEL DREAM BACHMANN MARTIN ISCHIA ALESSANDRA 68

27 27 SAN CONTE BRUNI ZANI SANTO BRUNI ZANI SANTO 66,5

27 154 IM SEXYCOLONEL PC BIONDANI GIANPAOLO BRUNELLI NICOLA 66,5

29 14 JULY JOE SNAP IMPR AGR CORTESI MANUEL 0

29 17 MONSTER MADE ROSSI JACOPO CORTESI MANUEL 0

29 22 DREAMIN A SPOOK AMBROSINI QUARTER ALFONSETTI FABIO 0

29 30 MAGDALENA SHINE QUAGLIA LAURA VALTORTA SEBASTIANO 0

29 34 DREAMIN THE CASH AMBROSINI QUARTER PREVOSTI GIUSEPPE 0

29 40 PL WHAT A WOMAN MILANI ALESSANDRO CHIARELLO DAVIDE 0



29 42 STAR O BLUE MR ABBIATI ANNA MARIA CHIARELLO DAVIDE 0

29 45 EC CODICE MAGNUM LUDOVICO ENZO ANGELO LUDOVICO ENZO ANGELO 0

29 46 SH LOLITA GUN BISOTTI RANZANI ILARIA BISOTTI RANZANI ILARIA 0

29 51 THEBEEZNEEZ VARALE EMANUELE RACCO SILVIA 0

29 53 PALE JOKIN FACE BOLOGNINI SILVIA BARBAGLI FRANCESCO 0

29 55 SHINE N FRECKLE AMBROSINI MATTEO - BARBAGLI FRANCESCO 0

29 63 FARMER SPOOKS PONGAN MARTA BROZZI ANDREA 0

29 64 GD CODY KING ZAMPIERI DESIREE BROZZI ANDREA 0

29 66 SHESASPARKYA ZAMPIERI DESIREE BROZZI ANDREA 0

29 68 FB TOPSAIL SPARKYA GANDELLI GUIDO PINAZZI CHIARA EMILIE 0

29 74 ONEFASHIONABLEGUN SUDATI REBECCA BENEDUSI ANGELO 0

29 77 A BIG SLIDE SCAPIN SAMUELA BELLANI MASSIMO 0

29 80 HOT SHINE ROSE MENEGON JESSICA MENEGON JESSICA 0

29 82 SUPERWIMPYLITTLEWHIZ RIZZOLA CLAUDIA CERUTTI STEFANO 0

29 83 TRASHYATTRACTION BALDI ELENA BALDI ELENA 0

29 86 HOLLYWOOD GUN ORIMA GAETANI MARCO MARIO MERONI ANDREA 0

29 87 NALAWOOD GUN DUNNIT MILANO ALICE MERONI ANDREA 0

29 88 WIMPYS NIKNAK MERONI REBECCA MERONI REBECCA 0

29 95 ELECTRIC FLAME ROMANOTTO GIORGIO COLACICCO RAFFAELE 0

29 100 ELECTRICK SPOOK MS STRAMBACH HEIKE COLACICCO RAFFAELE 0

29 101 CAROL JOE CASH ROMANOTTO GIORGIO LIOR RAZ 0

29 105 BH BLUEFIRE 66 GIANNITTI DOMENICO COLACICCO RAFFAELE 0

29 108 HOLLYWOODTINSELLINE FREDIANI CECILIA FREDIANI CECILIA 0

29 109 SHINING N SPEEDY GUN GIANFORMAGGIO ROBERTA GIANFORMAGGIO ROBERTA 0

29 110 ONE SHOT ONE NIC GIANFORMAGGIO ROBERTA GIANFORMAGGIO ROBERTA 0

29 111 CODE SECRET ALBONI MARTA COLACICCO RAFFAELE 0

29 120 MIFY SPOOKS OLENA VIGNOLA MASSIMO SACCHI MORENO 0

29 122 SPAT MEGA WHIZ TESTI GABRIELE GOMEIER MAX 0

29 131 THE GUNNER WHIZ VILLA MASSIMO PANZERI LUIGI 0

29 133 SMART SPOOK SURPRISE BLESSING STEPHANIE LADETTO STEFANO 0

29 134 RM SECRET GUN ROOSTER BLESSING STEPHANIE LADETTO STEFANO 0



29 136 COLONELS CHARMINGUN COLLON LUDIVINE LADETTO STEFANO 0

29 141 MR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO SCHIAVO SIMONE 0

29 147 LIL FROZEN SUNRISE GHEZZI MARA VENEZIA SILVIA 0

29 148 STRAWBERRY SMOKNWHIZ VIGNETTI CAROLA VENEZIA SILVIA 0

29 155 JG MIZZEN CHIC DREAM GUTIERREZ JOSE BRUNELLI NICOLA 0

29 158 SATURDAYNIGH MIZZEN BIONDANI GIANPAOLO BRUNELLI NICOLA 0

29 165 BB GOTTA GOLD TINSEL BRAUN BARBARA BRIGHENTI DAVIDE 0

29 166 BE THE BEES KNEES VILLA EMMA ISCHIA ALESSANDRA 0

29 173 PL SIX SIX SIX HAVLINOVA KATERINA BUJNOCH JONAS BARUC 0

29 175 RQH REDTOBYGAY NIEC JAKUB BUJNOCH JONAS BARUC 0

29 176 RUF N RESOLVE ZEHETBAUER ANNA VILLA MASSIMO 0

29 180 TINKER SHINING CHIC KOCHINKE FRANK ISCHIA ALESSANDRA 0

29 181 AB TOAD HANCOCK BIANCHI RICCARDO BRIGHENTI DAVIDE 0

29 183 WAWALLABY PLUECKHAN BEATE MASI DE VARGAS GIOVANNI 0

29 184 CHEX ARISTOCRAT MR SEAHORSE SRL MASI DE VARGAS GIOVANNI 0

29 189 TASSAS BY STEP MR FACCINI CRISTINA NADALINI MATTIA 0

29 190 WIMPY BLUE DUN IT SALA CARLO NADALINI MATTIA 0

29 196 AR GOTTA VALENTINE AR BREEDING HORSES VALTORTA SEBASTIANO 0

29 201 AK ONE LITTLE GUN ANTONUTTI FILIPPO ANTONUTTI FILIPPO 0

121 GUNABEYOURSHININGSTAR MARTH JOLINA GOMEIER MAX scratch

115 MY YELLOW 66 PETSCHEL CARINA MARTH JOLINA scratch

138 GZ DUNIT WITH GUN ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI scratch

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 32 BLISS BOBETTE SAN AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 71,5

2 161 AS JUST IN TIME LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 70

3 29 BOB STEPPIN ON CROME ABATI RICCARDO ABATI RICCARDO 69,5

3 109 SHINING N SPEEDY GUN GIANFORMAGGIO ROBERTA GIANFORMAGGIO ROBERTA 69,5

3 163 SPARKWEST MARINONI ALICE ORLANDINI CAMILLA 69,5

6 27 SAN CONTE BRUNI ZANI SANTO BRUNI ZANI SANTO 69

6 57 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 69



6 172 LEAN ON ZAG VILLA EMMA VILLA EMMA 69

6 177 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69

10 182 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68,5

11 102 PLEASE TO NITE WERDANER LISA WERDANER LISA 67,5

11 139 GLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 67,5

13 12 CAPTAIN RED SPIRIT MARZI STEFANO MARZI STEFANO 66,5

13 119 MC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 66,5

15 17 MONSTER MADE ROSSI JACOPO KOMPATSCHER ELENA 0

15 26 SUGAR CHIC BABE AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 0

15 33 BMS WALLA GETCHA GUN AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 0

15 92 ANGEL ON FIRE LUGA QH LUGARA' GIOVANNI 0

15 98 SHINERSVOODOOJUNIOR BERNARDELLI EDOARDO BERNARDELLI EDOARDO 0

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

15 99 FROZEN GAMBLER KAMINTZKY NADINE KAMINTZKY NADINE 0

15 100 ELECTRICK SPOOK MS STRAMBACH HEIKE STRAMBACH HEIKE 0

15 110 ONE SHOT ONE NIC GIANFORMAGGIO ROBERTA GIANFORMAGGIO ROBERTA 0

15 113 DISCOINFERNO 6 PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 0

15 158 SATURDAYNIGH MIZZEN BIONDANI GIANPAOLO BIONDANI GIANPAOLO 0

15 167 BORN TO BE YANKEE PC AMOLARO GIULIA AMOLARO GIULIA 0

15 179 SHES ON FLEEK VILLA EMMA VILLA EMMA 0

116 HR VINCENT VEGA CAPITELLI ANGELO CAPITELLI ANGELO scratch

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 196 AR GOTTA VALENTINE AR BREEDING HORSES VALTORTA SEBASTIANO 71,5

2 154 IM SEXYCOLONEL PC BIONDANI GIANPAOLO BRUNELLI NICOLA 71

3 36 BMS ROYAL CROMED GUN ANONIMO 1 BRIGHENTI DAVIDE 70,5

4 91 RED IS THE NEW BLACK LUGA QH PEDRETTI FRANCESCO 70

5 190 WIMPY BLUE DUN IT SALA CARLO NADALINI MATTIA 69,5

6 135 JJ GLITTER AND SHINE INVESPATH AG LADETTO STEFANO 68,5

6 139 GLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO ZUCCHI GIOVANNI 68,5



6 164 BUBBLE EGG MARINONI ALICE ORLANDINI PAOLO 68,5

9 129 MILLIONIC GUN BIRAGHI MARINA VILLA MASSIMO 68

10 78 CALL ME DR DRE BATTOCCHIO ANDREA BRIGHENTI DAVIDE 67,5

10 125 BILLY TOP CODY REDAELLI ALICE PANZERI LUIGI 67,5

12 55 SHINE N FRECKLE AMBROSINI MATTEO - BARBAGLI FRANCESCO 66,5

13 18 TONYSTRIP LEONI ALICE LEONI ALICE 0

13 26 SUGAR CHIC BABE AMBROSINI QUARTER DALLA POZZA CRISTIAN 0

13 30 MAGDALENA SHINE QUAGLIA LAURA VALTORTA SEBASTIANO 0

13 35 GUNNERS PRINCESS 66 KAIROS QUARTER PREVOSTI GIUSEPPE 0

13 56 SHININ MOONSTONE DAPRATI DEBORA BARBAGLI FRANCESCO 0

13 73 INFERNAL MELODY BALDAZZI ETTORE BENEDUSI ANGELO 0

13 74 ONEFASHIONABLEGUN SUDATI REBECCA BENEDUSI ANGELO 0

13 79 FB TOPSAIL SHINE GIANNITTI DOMENICO CERUTTI STEFANO 0

13 92 ANGEL ON FIRE LUGA QH LUGARA' GIOVANNI 0

13 98 SHINERSVOODOOJUNIOR BERNARDELLI EDOARDO BERNARDELLI EDOARDO 0

13 99 FROZEN GAMBLER KAMINTZKY NADINE KAMINTZKY NADINE 0

13 102 PLEASE TO NITE WERDANER LISA COLACICCO RAFFAELE 0

13 104 GD COLONEL GUN WHIZ GIANNITTI DOMENICO PEDRETTI FRANCESCO 0

13 106 SHES A SPARK FREDIANI CECILIA PEDRETTI FRANCESCO 0

13 109 SHINING N SPEEDY GUN GIANFORMAGGIO ROBERTA GIANFORMAGGIO ROBERTA 0

13 110 ONE SHOT ONE NIC GIANFORMAGGIO ROBERTA GIANFORMAGGIO ROBERTA 0

13 116 HR VINCENT VEGA CAPITELLI ANGELO PREVOSTI GIUSEPPE 0

13 136 COLONELS CHARMINGUN COLLON LUDIVINE LADETTO STEFANO 0

13 141 MR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO SCHIAVO SIMONE 0

13 157 RED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO BRUNELLI NICOLA 0

13 161 AS JUST IN TIME LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 0

13 165 BB GOTTA GOLD TINSEL BRAUN BARBARA BRIGHENTI DAVIDE 0

13 166 BE THE BEES KNEES VILLA EMMA ISCHIA ALESSANDRA 0

13 167 BORN TO BE YANKEE PC AMOLARO GIULIA AMOLARO GIULIA 0

13 173 PL SIX SIX SIX HAVLINOVA KATERINA BUJNOCH JONAS BARUC 0

13 201 AK ONE LITTLE GUN ANTONUTTI FILIPPO ANTONUTTI FILIPPO 0



Risultati per la classe 1100 - NRHA OPEN -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 196 AR GOTTA VALENTINE AR BREEDING HORSES VALTORTA SEBASTIANO 71,5

2 154 IM SEXYCOLONEL PC BIONDANI GIANPAOLO BRUNELLI NICOLA 71

3 13 FROZEN SVEN IMPR AGR CORTESI MANUEL 0

3 14 JULY JOE SNAP IMPR AGR CORTESI MANUEL 0

3 17 MONSTER MADE ROSSI JACOPO CORTESI MANUEL 0

3 73 INFERNAL MELODY BALDAZZI ETTORE BENEDUSI ANGELO 0

3 74 ONEFASHIONABLEGUN SUDATI REBECCA BENEDUSI ANGELO 0

Risultati per la classe 111 - GREEN REINER 2 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 89 MR DOCTOR DIAMOND DE STEFANI CAMILLA DE STEFANI CAMILLA 71

2 162 DR STRANGE FEONA STRADELLA MARTA STRADELLA MARTA 69,5

3 63 FARMER SPOOKS PONGAN MARTA PONGAN MARTA 69

4 146 FB TOSAIL SNOW STEFANELLI EDOARDO STEFANELLI EDOARDO MARIA 68,5

5 67 CUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA TOSI FRANCESCA MARIA 68

5 71 AR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO RIZZI MAURO 68

5 118 LEGENDARY CZAR VIGNOLA MASSIMO ROSSI ALESSIO 68

8 61 RS GAIA HGLO FACCINCANI CHIARA FACCINCANI FEDERICA 66,5

9 10 CPR CHARLYREVOLUTION BUSA' SALVATORE BUSA' SALVATORE 62,5

9 159 CUSTOM WHITEBERRY DANIOTTI VALERIA DANIOTTI VALERIA GIOVANNA 62,5

11 90 SPAT DEL CIELO STEFANELLI EDOARDO STEFANELLI EDOARDO MARIA 60,5

12 129 MILLIONIC GUN BIRAGHI MARINA BIRAGHI MARINA 0

Risultati per la classe 1111 - PARAREINING -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

Grado 4 1 25 SMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 70,5

Int open 1 127 DC EASTER SPAT CIANCAMERLA DOLORES MARZORATI VITTORIA 69,5

2 127 DC EASTER SPAT CIANCAMERLA DOLORES FUMAGALLI AGATA 0

Open 1 132 WIMPY DJ MAGGI NICOLO' MAGGI NICOLO' 66,5

2 128 GINGER ROOSTER BORGONOVO SARA BORGONOVO SARA 0



Risultati per la classe 112 - ENTRY LEVEL YOU -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 67 CUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA TOSI FRANCESCA MARIA 71

2 118 LEGENDARY CZAR VIGNOLA MASSIMO ROSSI ALESSIO 70,5

3 61 RS GAIA HGLO FACCINCANI CHIARA FACCINCANI FEDERICA 70

4 62 MR FINE CHIC SHINE DONINI RICCARDO DONINI RICCARDO 69

5 159 CUSTOM WHITEBERRY DANIOTTI VALERIA DANIOTTI VALERIA GIOVANNA 67

6 59 GH COCKED THE ROPE SINCINELLI VITTORIA SINCINELLI VITTORIA 0

Risultati per la classe 112 - ENTRY LEVEL YOU -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

6 60 OT SUGAR TASTE BABE MARCHIORI CHIARA MARCHIORI CHIARA 0

Risultati per la classe 112na - ENTRY LEVEL YOUTH bis -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 62 MR FINE CHIC SHINE DONINI RICCARDO DONINI RICCARDO 68,5

2 60 OT SUGAR TASTE BABE MARCHIORI CHIARA MARCHIORI CHIARA 68

3 59 GH COCKED THE ROPE SINCINELLI VITTORIA SINCINELLI VITTORIA 0

3 151 SMART R WIMPY GHIZZONI ANDREA BOLDORI VALENTINA 0

3 186 SHINEY BLACK MAGNUM MANTOANELLI ELEONORA MANTOANELLI ELEONORA 0

Risultati per la classe 113NA - SHORT STIRRUP -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 21 CPR STAR STRIPNSNAP PANIZZA LUCILLA PANIZZA LUCILLA 70,5

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 37 MAGNETICALLY MILANO EDOARDO MILANO EDOARDO 70,5

1 123 SPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA SOPRANI CAMILLA 70,5

3 197 GD SHOW ME SUMMER FEDERER PETRA FEDERER PETRA 69,5

4 28 SM FIVE B ICE SOLBIATI MASSIMO SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 69

4 42 STAR O BLUE MR ABBIATI ANNA MARIA ABBIATI ANNA MARIA 69

4 57 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 69



7 39 SM MAGICICE VALENTIN SOLBIATI MASSIMO SOLBIATI ANNALISA 68

7 69 HOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 68

7 111 CODE SECRET ALBONI MARTA ALBONI MARTA 68

7 124 SUPER LITTLE STEP LAURENZANO RICCARDO LAURENZANO RICCARDO 68

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

7 137 APPLE GUN STRINGA BASILE STRINGA BASILE GIUSEPPE 68

7 187 CAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA CAZZOLA GIORGIA 68

13 146 FB TOSAIL SNOW STEFANELLI EDOARDO STEFANELLI EDOARDO MARIA 65

14 47 MSE MISTER JABADGER SINICO MARCO SINICO MARCO 0

14 77 A BIG SLIDE SCAPIN SAMUELA SCAPIN SAMUELA 0

14 89 MR DOCTOR DIAMOND DE STEFANI CAMILLA PORTA LORIS 0

14 194 WRANGLER ON SPARK AZ. AGR. EQUIESSE SANTOBUONO CHIARA 0

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 68 FB TOPSAIL SPARKYA GANDELLI GUIDO PINAZZI CHIARA EMILIE 71

2 57 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA VITTORELLI MAURO 70,5

2 90 SPAT DEL CIELO STEFANELLI EDOARDO COLLEONI WALTER 70,5

4 84 AEMME JAGGERBLUEEYES MERONI ANDREA MERONI REBECCA 69,5

5 150 SH BACARDI BREEZE MILANESI SAVINO BISLENGHI MARTINA 69

6 19 JAC CAPTAIN DI GIACOMO SOFIA CORBELLINI CHIARA 68

6 199 PEPPERINOS WHIZ CERETTA FRANCO CERETTA HEZABOU MARIA 68

8 12 CAPTAIN RED SPIRIT MARZI STEFANO MARZI STEFANO 66,5

9 46 SH LOLITA GUN BISOTTI RANZANI ILARIA BISOTTI RANZANI ILARIA 0

9 47 MSE MISTER JABADGER SINICO MARCO SINICO MARCO 0

9 87 NALAWOOD GUN DUNNIT MILANO ALICE MERONI ANDREA 0

9 88 WIMPYS NIKNAK MERONI REBECCA MERONI REBECCA 0

9 111 CODE SECRET ALBONI MARTA ALBONI MARTA 0

9 131 THE GUNNER WHIZ VILLA MASSIMO PANZERI LUIGI 0

9 146 FB TOSAIL SNOW STEFANELLI EDOARDO STEFANELLI EDOARDO MARIA 0



9 149 PL GUNSPOOKY PIGOZZO VIOLA PIGOZZO VIOLA 0

9 194 WRANGLER ON SPARK AZ. AGR. EQUIESSE SANTOBUONO CHIARA 0

Risultati per la classe 1200 - NRHA INT OPEN -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 11 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 70,5

2 23 JERRY SHOW STEP AMBROSINI QUARTER DALLA POZZA CRISTIAN 70

3 20 BH INFERNAL STEP AMBROSINI QUARTER ALFONSETTI FABIO 69

4 22 DREAMIN A SPOOK AMBROSINI QUARTER ALFONSETTI FABIO 66

5 144 HEZA CODY GUN GRC HORSES PREVOSTI ROBERTO 0

Risultati per la classe 1301 - NRHA LTD OPEN -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 68 FB TOPSAIL SPARKYA GANDELLI GUIDO PINAZZI CHIARA EMILIE 71

2 57 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA VITTORELLI MAURO 70,5

3 150 SH BACARDI BREEZE MILANESI SAVINO BISLENGHI MARTINA 69

4 15 GUNNATRASHTHEMASTER GIACCAGLIA DIEGO GIACCAGLIA DIEGO 0

4 23 JERRY SHOW STEP AMBROSINI QUARTER DALLA POZZA CRISTIAN 0

4 180 TINKER SHINING CHIC KOCHINKE FRANK ISCHIA ALESSANDRA 0

143 COLONELS GOGO MARNIGA ENZO PREVOSTI ROBERTO scratch

Risultati per la classe 1400 - NRHA NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 32 BLISS BOBETTE SAN AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 71,5

2 161 AS JUST IN TIME LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 70

3 163 SPARKWEST MARINONI ALICE ORLANDINI CAMILLA 69,5

4 57 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 69

4 160 BH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 69

4 177 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69

7 182 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68,5

8 119 MC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 66,5

9 18 TONYSTRIP LEONI ALICE LEONI ALICE 0



9 26 SUGAR CHIC BABE AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 0

9 33 BMS WALLA GETCHA GUN AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 0

Risultati per la classe 1500 - NRHA INT NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 73 INFERNAL MELODY BALDAZZI ETTORE BALDAZZI ALICE 71,5

2 57 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 69

2 160 BH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 69

2 177 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69

5 182 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68,5

6 157 RED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 66,5

7 18 TONYSTRIP LEONI ALICE LEONI ALICE 0

7 144 HEZA CODY GUN GRC HORSES CORNA PAOLA MARIA 0

Risultati per la classe 1600 - NRHA LTD NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 37 MAGNETICALLY MILANO EDOARDO MILANO EDOARDO 70,5

1 123 SPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA SOPRANI CAMILLA 70,5

3 57 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 69

4 69 HOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 68

4 187 CAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA CAZZOLA GIORGIA 68

6 145 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 67

7 143 COLONELS GOGO MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 66

8 15 GUNNATRASHTHEMASTER GIACCAGLIA DIEGO GIACCAGLIA DIEGO 0

8 16 GUNS N SPANISH NANNI DIANA NANNI DIANA 0

Risultati per la classe 3100 - NRHA YOUTH 13/UNDER EUR -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 58 CF CRICKET GOTTAWHIZ FACCINCANI CHIARA FACCINCANI CHIARA 60

Risultati per la classe 3200 - NRHA YOUTH 14/18 EUR -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 70 SPAT N SHINE RUSSO IRENE RUSSO IRENE 68

2 28 SM FIVE B ICE SOLBIATI MASSIMO SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 0



Risultati per la classe 50 - OVER 50 OPEN/PRIMETIME -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 41 MIDNITE MASTER GREGORIO SILVIA MILANI ALESSANDRO 70

2 145 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 66

3 143 COLONELS GOGO MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 0

Risultati per la classe 51 - PRIMETIME NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 171 LAMPO IS COMIN BIANCHI RICCARDO BIANCHI RICCARDO 68,5

2 47 MSE MISTER JABADGER SINICO MARCO SINICO MARCO 68

2 145 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 68

4 143 COLONELS GOGO MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 67,5

5 44 VQH ROCKY FLYER BONFANTI MASSIMILIANO BONFANTI MASSIMILIANO 66,5

5 137 APPLE GUN STRINGA BASILE STRINGA BASILE GIUSEPPE 66,5

7 158 SATURDAYNIGH MIZZEN BIONDANI GIANPAOLO BIONDANI GIANPAOLO 65,5

8 10 CPR CHARLYREVOLUTION BUSA' SALVATORE BUSA' SALVATORE 64,5

9 157 RED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 0

Risultati per la classe 70 - GREEN LEVEL -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 71 AR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO RIZZI MAURO 69

2 85 CHEX OUT THIS MELODY SANTON STEFANO PANZETTI MATILDE 68

3 54 SC SPARKS N ICE CASSANELLI STEFANIA BARBAGLI VERONICA 67,5

4 129 MILLIONIC GUN BIRAGHI MARINA BIRAGHI MARINA 65

5 152 BE THE JUSTICER SALVIOLI ALICE SALVIOLI ALICE 63

6 186 SHINEY BLACK MAGNUM MANTOANELLI ELEONORA MANTOANELLI ELEONORA 0

Risultati per la classe 777 - ANY HORSE ANY RIDER -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 189 TASSAS BY STEP MR FACCINI CRISTINA NADALINI MATTIA 69,5

2 53 PALE JOKIN FACE BOLOGNINI SILVIA BARBAGLI FRANCESCO 69

3 15 GUNNATRASHTHEMASTER GIACCAGLIA DIEGO CORTESI MANUEL 0

3 16 GUNS N SPANISH NANNI DIANA CORTESI MANUEL 0

3 18 TONYSTRIP LEONI ALICE CORTESI MANUEL 0



3 79 FB TOPSAIL SHINE GIANNITTI DOMENICO CERUTTI STEFANO 0

3 80 HOT SHINE ROSE MENEGON JESSICA CERUTTI STEFANO 0

3 81 STEP IN THE NIGHT RIZZOLA CLAUDIA CERUTTI STEFANO 0

3 107 TRASHAMANIA FREDIANI CECILIA PEDRETTI FRANCESCO 0

3 111 CODE SECRET ALBONI MARTA PEDRETTI FRANCESCO 0

3 140 VD SNARLING MIRACLE PEDROTTI ANDREA (ARTA) SCHIAVO SIMONE 0

3 154 IM SEXYCOLONEL PC BIONDANI GIANPAOLO BRUNELLI NICOLA 0

3 168 IRISH COFFEE VILLA EMMA BRIGHENTI DAVIDE 0

3 172 LEAN ON ZAG VILLA EMMA BRIGHENTI DAVIDE 0

3 175 RQH REDTOBYGAY NIEC JAKUB BUJNOCH JONAS BARUC 0

3 181 AB TOAD HANCOCK BIANCHI RICCARDO BRIGHENTI DAVIDE 0

3 183 WAWALLABY PLUECKHAN BEATE MASI DE VARGAS GIOVANNI 0

3 184 CHEX ARISTOCRAT MR SEAHORSE SRL MASI DE VARGAS GIOVANNI 0

3 185 ICEBLE CRU MAZZARINI LORENZO MASI DE VARGAS GIOVANNI 0

3 187 CAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA NADALINI MATTIA 0

3 198 RS MYKONOS BLUE CISAL QUARTER HORSES DELLA CASA STEVEN 0


